PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.11.2021
	г. Заозерный
	№ 12-109р

О закупках для муниципальных нужд Рыбинского района, о работе Муниципального казенного учреждения «Централизованная служба заказа Рыбинского района» за 2020-2021 год

Заслушав информацию руководителя Муниципального казенного учреждения «Централизованная служба заказа Рыбинского района» Е.М. Белоус о работе учреждения за 2020-2021 год в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию руководителя МКУ «ЦСЗ Рыбинского района» принять к сведению.
2. МКУ «ЦСЗ Рыбинского района» продолжить осуществлять полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для органов местного самоуправления Рыбинского района и подведомственных им учреждений в сфере закупок товаров, работ, услуг в соответствии с требованиями Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Рыбинского района, утвержденного решением Рыбинского районного Совета депутатов от 26.06.2014 № 50-329р.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель районного  Совета депутатов

	О.Н. Миллер